
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-56-18/2018 
Дана: 25.02.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење јавне набавке радова бр.ЈН 1.3.16/2018 – Санација Основне 
школе „Јован Јовановић Змај“ у Банатском Аранђелову објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица за додатним информацијама и појашњењима  

 
Дана 22.02.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.3.16/2018 – Санација Основне школе 
„Јован Јовановић Змај“ у Банатском Аранђелову, који гласи:  
 
Питање: Као доказ техничког капацитета, односно за опрему набављену до краја године која 
претходи години у којој се спроводи јавна набавка, захтева се пописна листа или аналитичка 
картица основних средстава на којим ће видно бити означена тражена техничка опрема. На 
основу рачуноводствених политика наше фирме, набављена опрема вредности мање од 
50.000 динара књижи се директно као трошак и не евидентира се у пописној листи основних 
средстава. С обзиром да је одређена опрема коју захтевате, вредности мање од 50.000 динара, 
да ли ћете као доказ за такву опрему прихватити рачун уместо пописне листе или аналитичке 
картице основних средстава уз образац изјаве о техничкој опремељености? 
 
Одговор: Као доказ техничког капацитета комисија за јавну набавку ће прихватити и копије 
рачуна за купљену техничку опрему, уместо пописне листе или аналитичке картице 
основних средстава, које је потребно доставити уз образац изјаве о техничкој 
опремељености.  

 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

